

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.18  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч пятьсот шестнадцать рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,3		39 516,04
ЖЭС-2					0,3		5 270,96
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (л/кл,подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	17 569,87	5 270,96
		00-00008111 Муфта 1		шт	1	169,00	169,00
		00-00008112 Патрубок 1*26 НР обжим		шт	2	236,00	472,00
		00-00008113 Патрубок 26*26 пресс		шт	1	177,00	177,00
		00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр.		шт	1	151,00	151,00
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	3	23,33	69,99
		00-00007280 Труба HENCO 26		м	1	283,00	283,00
		00-00007405 Труба HENCO 26		м	2	283,00	566,00
					Прямые затраты по разделу:		2 964,14
					Накладные расходы по разделу:		924,21
					Сметная прибыль по разделу:		504,12
					НДС 20% по разделу:		878,49
					Итого по разделу, включая НДС:		5 270,96
PCY					5		34 245,08
2	1	Ремонт ступеней (где кв.18)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	6 849,02	34 245,08
		00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м)		пог.м	2	38,79	77,58
		00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м)		пог.м	3	55,46	166,38
		00-00007474 Уголок металлический 40*40*4 мм 6м		м	20	204,45	4 089,00
					Прямые затраты по разделу:		14 725,29
					Накладные расходы по разделу:		8 937,36
					Сметная прибыль по разделу:		4 874,92
					НДС 20% по разделу:		5 707,51
					Итого по разделу, включая НДС:		34 245,08

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

17 689,43
9 861,57
5 379,04
6 586,01
39 516,04

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин